
Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

16 

52 

36 

5 

Klasse 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (mit) 

Bewerber Team Name 

Lennard Sentner 

Steffen Buschbeck 

Haily Hillmann 

Ralf Stephan 

Wohnort 

Roßwein 

Chemnitz 

Beste Zeit. 

1:04.961 

1:05.991 

1:10.510 

Diff. 

1.030 

5.549 

In Runde 

8 

2 

7 

0 

Zweitbeste 

1:05.068 

1:08.686 

1:10.966 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2025 10:10:36 

Zeitnahme: Team Söll 
Rennleiter: 
Aushangzeit: 
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

LiveTiming & Listen
www.zeitnahmeteam.de

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos 

Shake Down 

Training started at 9:58:46 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 09:56 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(16) Lennard Sentner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(52) Steffen Buschbeck 

1 

2 

3 

4 

5 

(36) Haily Hillmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

1:09.613 
1:07.590 
1:05.068 
1:10.735 
1:08.774 
1:10.501 
1:05.788 
1:04.961 

4:33.894 
1:05.991 
1:19.977 
1:09.232 
1:08.686 

1:14.233 
1:21.099 
1:15.984 
1:12.143 
1:19.968 
1:10.966 
1:10.510 

Diff. 

+4.652 

+2.629 

+0.107 

+5.774 

+3.813 

+5.540 

+0.827 

+3:27.903 

+13.986 

+3.241 

+2.695 

+3.723 

+10.589 

+5.474 

+1.633 

+9.458 

+0.456 

Tageszeit 

10:01:28.351 

10:02:35.941 

10:03:41.009 

10:04:51.744 

10:06:00.518 

10:07:11.019 

10:08:16.807 

10:09:21.768 

10:05:08.544 

10:06:14.535 

10:07:34.512 

10:08:43.744 

10:09:52.430 

10:02:11.350 

10:03:32.449 

10:04:48.433 

10:06:00.576 

10:07:20.544 

10:08:31.510 

10:09:42.020 

Gedruckt: 14.09.2025 10:11:06 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter: 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 
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ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos 

Shake Down 

Training started at 9:58:46 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 09:56 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

5 

575 

47 

412 

1 

77 

16 

17 

201 

36 

73 

18 

52 

Klasse 

KCT YO (mit) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (mit) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (ohne) 

KCT YO (ohne) 

Bewerber Team Name 

Ralf Stephan 

Enrico Moser 

Torsten Bode 

Danny Lein 

Andre Bruchmüller 

Dörte Rösner 

Lennard Sentner 

Hendrik Schluttig 

Mario Freudenthal 

Haily Hillmann 

Felix Kaubisch 

Nancy Krische 

Steffen Buschbeck 

Wohnort 

Brandenburg 

Vogelsdorf 

Chemnitz 

Roßwein 

Beste Zeit. 

59.323 

59.616 

59.676 

1:00.245 

1:01.270 

1:01.976 

1:02.766 

1:03.882 

1:09.555 

1:11.157 

1:13.719 

1:22.560 

Diff. 

0.293 

0.353 

0.922 

1.947 

2.653 

3.443 

4.559 

10.232 

11.834 

14.396 

23.237 

In Runde 

6 

8 

6 

6 

2 

7 

6 

3 

7 

4 

2 

1 

0 

Zweitbeste 

59.739 

1:00.089 

1:00.340 

1:01.071 

1:04.278 

1:03.696 

1:03.256 

1:04.436 

1:09.787 

1:11.723 

1:16.060 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2025 11:20:20 

Zeitnahme: Team Söll 
Rennleiter:Camilo Rößiger 
Aushangzeit: 
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 
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ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 11:11:24 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 11:06 



Runde 

6 

7 

(1) Andre Bruchmüller 

1 

2 

(77) Dörte Rösner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(16) Lennard Sentner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Hendrik Schluttig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Mario Freudenthal 

1 

Rundenzeit 

1:00.245 
1:01.768 

1:04.278 
1:01.270 

1:14.784 
1:07.492 
1:20.765 
1:05.928 
1:03.696 
1:05.020 
1:01.976 

1:07.793 
1:11.278 
1:04.881 
1:03.351 
1:03.548 
1:02.766 
1:03.256 

1:05.601 
1:04.436 
1:03.882 
1:04.685 
1:11.825 
1:27.902 

1:14.534 

Diff. 

+1.523 

+3.008 

+12.808 

+5.516 

+18.789 

+3.952 

+1.720 

+3.044 

+5.027 

+8.512 

+2.115 

+0.585 

+0.782 

+0.490 

+1.719 

+0.554 

+0.803 

+7.943 

+24.020 

+4.979 

Tageszeit 

11:18:26.212 

11:19:27.980 

11:12:42.723 

11:13:43.993 

11:12:57.782 

11:14:05.274 

11:15:26.039 

11:16:31.967 

11:17:35.663 

11:18:40.683 

11:19:42.659 

11:12:43.786 

11:13:55.064 

11:14:59.945 

11:16:03.296 

11:17:06.844 

11:18:09.610 

11:19:12.866 

11:13:35.578 

11:14:40.014 

11:15:43.896 

11:16:48.581 

11:18:00.406 

11:19:28.308 

11:12:50.931 

Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(36) Haily Hillmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(73) Felix Kaubisch 

1 

2 

(18) Nancy Krische 

1 

Rundenzeit 

1:12.449 
1:11.160 
1:09.787 
1:10.764 
1:12.295 
1:09.555 

1:14.861 
1:12.358 
1:14.481 
1:11.157 
1:11.723 
1:18.824 

1:16.060 
1:13.719 

1:22.560 

Diff. 

+2.894 

+1.605 

+0.232 

+1.209 

+2.740 

+3.704 

+1.201 

+3.324 

+0.566 

+7.667 

+2.341 

Tageszeit 

11:14:03.380 

11:15:14.540 

11:16:24.327 

11:17:35.091 

11:18:47.386 

11:19:56.941 

11:12:53.678 

11:14:06.036 

11:15:20.517 

11:16:31.674 

11:17:43.397 

11:19:02.221 

11:12:51.412 

11:14:05.131 

11:13:19.205 

Runde 

(5) Ralf Stephan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(575) Enrico Moser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(47) Torsten Bode 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(412) Danny Lein 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:04.381 
1:00.310 

59.739 
59.967 

1:08.101 
59.323 

1:00.846 
1:01.796 
1:01.128 
1:00.382 
1:00.089 
1:02.591 
1:00.916 

59.616 

1:07.381 
1:05.021 
1:00.979 
1:04.919 
1:00.340 

59.676 
1:02.284 
1:04.634 

1:05.860 
1:02.248 
1:07.753 
1:02.495 
1:01.071 

Diff. 

+5.058 

+0.987 

+0.416 

+0.644 

+8.778 

+1.230 

+2.180 

+1.512 

+0.766 

+0.473 

+2.975 

+1.300 

+7.705 

+5.345 

+1.303 

+5.243 

+0.664 

+2.608 

+4.958 

+5.615 

+2.003 

+7.508 

+2.250 

+0.826 

Tageszeit 

11:12:50.261 

11:13:50.571 

11:14:50.310 

11:15:50.277 

11:16:58.378 

11:17:57.701 

11:12:24.999 

11:13:26.795 

11:14:27.923 

11:15:28.305 

11:16:28.394 

11:17:30.985 

11:18:31.901 

11:19:31.517 

11:12:36.922 

11:13:41.943 

11:14:42.922 

11:15:47.841 

11:16:48.181 

11:17:47.857 

11:18:50.141 

11:19:54.775 

11:13:12.400 

11:14:14.648 

11:15:22.401 

11:16:24.896 

11:17:25.967 

Gedruckt: 14.09.2025 11:20:44 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter:Camilo Rößiger 

Aushangzeit: 
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ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 11:11:24 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 11:06 



POLE POSITION

 1
1

5 Ralf Stephan
59.323

 1 2

575 Enrico Moser
59.616

 2
3

47 Torsten Bode
59.676

 2 4

412 Danny Lein
1:00.245

 3
5

1 Andre Bruchmüller
1:01.270

 3 6

77 Dörte Rösner
1:01.976

 4
7

16 Lennard Sentner
1:02.766

 4 8

17 Hendrik Schluttig
1:03.882

 5
9

201 Mario Freudenthal
1:09.555

 5 10

36 Haily Hillmann
1:11.157

 6
11

73 Felix Kaubisch
1:13.719

 6 12

18 Nancy Krische
1:22.560

 7
13

52 Steffen Buschbeck
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1. Wertungslauf 

Rennen (15:00 Zeit) 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 14:10 



KCT Wertungslauf in Templin am 14.09.2025

1.Wertungslauf Getriebe 3 ausgeblendete Rundenzeiten
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos - 1. Wertungslauf.txt
LogGetriebe.ini

Startnummer 5 47 77 201 17 575 112
Rundenzahl 19 20 19 20 20 20 15
Fahrzeit 14.00:09 13.59:51 14.00:09 13.59:31 13.59:37 13.59:43 13.56:17

Name
Ralf
Stephan

Torsten
Bode

Dörte
Rösner

Mario
Freudenthal

Hendrik
Schluttig

Enrico
Moser

Danny
Lein

in Wertung? ja ja ja ja ja ja NEIN

1. Rundenzeit 49490,638 49488,772 49492,457 49489,125 49491,237 49484,458 49489,593

2. Rundenzeit 52,455 49,219 52,100 48,601 49,457 48,872 49,775

3. Rundenzeit 52,115 48,057 51,208 45,539 47,978 48,207 49,001

4. Rundenzeit 52,205 48,194 51,978 46,872 47,363 48,655 49,249

5. Rundenzeit 51,699 47,665 52,013 45,446 46,532 47,793 48,461

6. Rundenzeit 51,511 47,736 51,998 46,021 47,385 47,622 48,382

7. Rundenzeit 51,249 46,757 50,854 48,427 46,856 50,408 49,029

8. Rundenzeit 50,564 47,467 50,526 45,667 47,417 47,567 49,091

9. Rundenzeit 50,482 47,070 50,351 46,188 47,102 48,265 50,826

10. Rundenzeit 50,676 46,863 50,990 46,729 47,131 46,808 49,425

11. Rundenzeit 50,425 46,739 50,575 47,260 47,986 48,305 48,949

12. Rundenzeit 51,807 47,004 51,304 48,440 46,113 46,048 48,471

13. Rundenzeit 51,411 46,354 52,223 45,731 45,757 46,156 48,358

14. Rundenzeit 50,429 48,239 49,996 47,015 48,112 47,463 48,358

15. Rundenzeit 50,246 47,973 50,129 45,349 46,241 47,124 50,129

16. Rundenzeit 50,879 48,184 50,337 45,499 45,130 45,921

17. Rundenzeit 50,099 47,373 50,677 46,185 44,933 45,675

18. Rundenzeit 50,308 46,617 50,415 45,588 45,462 46,743

19. Rundenzeit 50,039 48,826 49,862 45,926 44,699 45,500

20. Rundenzeit 46,810 45,656 44,912 45,557

Bewertung 0,6547 0,6842 0,7569 0,9445 1,0819 1,2787 0,7414

Platz 1 2 3 4 5 6 7
Punkte 25 20 16 13 11 10 noFinish

Rennleiter: Rössiger
Zeitnahme: Söll
Aushangzeit:
www.zeitnahmeteam.de 1 von 1



KCT Wertungslauf in Templin am 14.09.2025

2.Wertungslauf Getriebe 3 ausgeblendete Rundenzeiten
KCT - Youngtimer Getriebe + Getriebelos - 2. Wertungslauf.txt
LogGetriebe.ini

Startnummer 5 112 17 77 201 47 575
Rundenzahl 20 20 21 20 21 21 4
Fahrzeit 16.19:37 16.19:21 16.19:20 16.19:50 16.19:31 16.19:51 16.06:41

Name
Ralf
Stephan

Danny
Lein

Hendrik
Schluttig

Dörte
Rösner

Mario
Freudenthal

Torsten
Bode

Enrico
Moser

in Wertung? ja ja ja ja ja ja NEIN

1. Rundenzeit 57877,431 57877,050 57873,586 57878,744 57876,636 57875,983 57871,241

2. Rundenzeit 47,658 47,373 44,427 48,643 46,432 45,852 43,615

3. Rundenzeit 46,874 46,848 44,100 48,186 44,923 45,401 43,124

4. Rundenzeit 47,378 46,772 44,934 48,506 44,993 45,256 43,398

5. Rundenzeit 47,695 47,450 45,203 49,734 45,444 49,040

6. Rundenzeit 46,805 47,292 44,549 49,007 45,623 44,947

7. Rundenzeit 47,500 46,561 45,145 48,756 44,393 45,243

8. Rundenzeit 47,447 46,510 44,288 47,932 46,414 44,886

9. Rundenzeit 47,513 46,040 44,203 48,012 44,761 44,855

10. Rundenzeit 47,210 46,144 45,032 48,413 44,237 44,361

11. Rundenzeit 47,391 46,332 44,346 47,138 45,283 45,411

12. Rundenzeit 47,318 46,670 43,947 48,419 44,432 44,752

13. Rundenzeit 47,364 46,229 44,656 47,129 43,932 44,743

14. Rundenzeit 47,992 46,689 44,192 46,718 44,674 55,821

15. Rundenzeit 47,430 46,621 43,719 47,890 44,401 46,242

16. Rundenzeit 47,489 46,166 44,237 47,890 45,806 44,437

17. Rundenzeit 47,715 45,902 44,683 47,513 44,310 45,076

18. Rundenzeit 47,293 46,026 43,856 46,967 43,921 44,523

19. Rundenzeit 47,165 46,262 43,661 47,404 43,186 45,001

20. Rundenzeit 46,528 46,504 43,642 47,001 44,143 44,912

21. Rundenzeit 43,921 43,560 44,444

Bewertung 0,3233 0,4109 0,4965 0,8000 0,8046 2,6445 999999,000

Platz 1 2 3 4 5 6 7
Punkte 25 20 16 13 11 10 zu wenig

Runden

Rennleiter: Rössiger
Zeitnahme: Söll
Aushangzeit:
www.zeitnahmeteam.de
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